
特別支援教育講座で学んでいる陳依文さん（Ⅾ２）が、 

日本育療学会第 28 回学術集会（於、国立特別支援教育総合研究所）

において若手研究者発表奨励賞を受賞しました。 

 

 

 
 

 

コメント：この度、育療学会第 28 回学術集会において若手研究者発表奨励賞を

いただき、大変光栄に存じます。私の研究テーマに対する評価をいただけたこと

を嬉しく思うと同時に、これからの研究にさらに励む決意を新たにいたしまし

た。ご指導いただいた吉利先生、研究を支えてくださった皆様に深く感謝申し上

げます。今後も、病気のある子どもやそのご家族に貢献できるよう、研究に取り

組んでまいります。 


